
NUMERO_MANDATOIMPORTO_RIGAIMPORTO_MANDATO BENEFICIARIO CIG TITOLO_PAGAMENTO DATA_MANDATO CAPITOLO

1337 579,68 579,68 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 337B del 17/06/2018 02/07/2018 5109

1338 172 172 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO LUGLIO 2018 02/07/2018 10439

1339 7.972,30 7.972,30 DITTA SERRI GIUSEPPE Z9323D80C6 SALDO Fatt.n. 1 del 13/06/2018 LAVORI RIPULITURA FASCE TAGLIAFUOCO E STRADELLI ESISTENTI02/07/2018 9316

1340 691 691 AGENZIA UNIPOLSAI DI NOCCO SALVATORE Z6D23E7A5B PREMIO ASSICURATIVO RCA E ACCESSORI MEZZI COMUNALI02/07/2018 1510

1341 965,97 965,97 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8213261 del 31/05/2018 FORNITURA CARBURANTE MAGGIO 201802/07/2018 1509

1342 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS GIUGNO 2018 02/07/2018 10439

1343 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS GIUGNO 2018 02/07/2018 10439

1344 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS GIUGNO 2018 02/07/2018 10439

1345 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS GIUGNO 2018 02/07/2018 10439

1346 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS GIUGNO 2018 02/07/2018 10439

1347 181,45 181,45 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO 2018 IN QUALITA' DI EREDE SIG.RA ESPA OTTAVIA02/07/2018 10439

1348 441 441 COMUNE DI CAGLIARI - SERVIZIO TESORERIA DESSI' STEFANO -RIVERSAMENTO SOMME IMU 2012. 02/07/2018 1430

1349 166,77 166,77 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 14_18 del 18/06/2018 SERVIZIO BIBLIOTECA COMUNALE MAGGIO 201802/07/2018 5110

1351 357,9 357,9 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' SINDACO E ASSESSORI DAL 01.06/10.06.2018 09/07/2018 1106

1356 417,67 417,67 R.A.S. -IRAP AMM.NI PUBBLICHE- IRAP SU COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI PERIODO 22.03/31.12.201709/07/2018 1106

1399 17 17 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO PROV. DI CA - TERRITORIO NOTA DI ADDEBITO N. 1147700/23/2018 18/07/2018 1613

1400 921,42 921,42 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895029 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 ILL. PUBBLICA18/07/2018 8214

1401 809,57 809,57 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899928 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 ILL. PUBBLICA18/07/2018 8214

1402 78,15 78,15 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802029 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O BIBLIOTECA18/07/2018 5110

1403 781,93 781,93 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850228 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 ILL. PUBBLICA18/07/2018 8214

1404 465,84 465,84 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420590711025 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O SCUOLA EL.RE18/07/2018 4210

1405 354,17 354,17 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800629 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O MUNICIPIO18/07/2018 1308

1406 249,88 249,88 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180703025 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O CENTRO AGGREG. SOCIALE18/07/2018 10418

1407 36,51 36,51 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774228 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O ARCHIVIO18/07/2018 1308

1408 28,33 28,33 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774229 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 C/O ARCHIVIO STORICO18/07/2018 1308

1409 114,59 114,59 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420181927135 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO/GIUGNO 2018 C/O SEDE EX PRO LOCO18/07/2018 1308

1410 72,3 72,3 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420030742825 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O CIMITERO18/07/2018 10519

1411 161,41 161,41 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420961736025 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. C/O SA DEFENZA APRILE/MAGGIO 201818/07/2018 8214

1412 148,18 148,18 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420551750025 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O POZZO BIA BECCIA18/07/2018 8214

1413 191,5 191,5 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800621 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 C/O CAMPO DI CALCIO18/07/2018 6212

1414 195,87 195,87 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800629 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O CAMPO DI CALCIO18/07/2018 6212

1415 19,36 19,36 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810829 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 C/O ECOCENTRO18/07/2018 1510

1416 19,31 19,31 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810828 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O ECOCENTRO18/07/2018 1510

1417 397,29 397,29 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420561752024 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O SCUOLA INFANZIA18/07/2018 4109

1418 110,75 110,75 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420150700225 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO SONDA18/07/2018 1308

1419 61,02 61,02 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 922421480730324 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE/MAGGIO 2018 C/O SONDA31/12/2018 1308

1420 344,83 344,83 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806629 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 C/O PALESTRA18/07/2018 6212

1421 95,17 95,17 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774059 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. APRILE 2018 MONTEGRANATICO18/07/2018 5211

1422 223,05 223,05 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421370700325 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. DEPOSITO COMUNALE APRILE/MAGGIO 201818/07/2018 8214



1423 178,46 178,46 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421200700645 del 11/05/2018 CONSUMO E.E. LUDOTECA APRILE/MAGGIO 201818/07/2018 10115

1424 68,63 68,63 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774051 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 MONTEGRANATICO18/07/2018 5211

1425 351,68 351,68 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806621 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. PALESTRA MAGGIO 201818/07/2018 6212

1426 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 173/2018 del 30/04/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di aprile 2018. CIG: ZCA1BB58A418/07/2018 1510

1427 3.477,00 3.477,00 P.S. IMPIANTI DI SIAS CLAUDIO & C. SAS Z9C22CC2A1 SALDO Fatt.n. FATTPA 19_18 del 20/06/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE18/07/2018 21509

1428 1.952,00 1.952,00 CASTI Lucio Impianti Elettrici e Tecnologici Z332326ED6 SALDO Fatt.n. 08 del 18/06/2018 Affidamento del servizio di manutenzione straordinaria impianto elettrico edifici comunali.18/07/2018 21509

1429 683,47 683,47 BANCA INTESA S. PAOLO SPA- CONT. E SISTEMI DI RETE ENTE RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI DR.SSA MELONI LUCIA MARZO 2018 EX ART. 80 D. LGS.267/200018/07/2018 1106

1430 51 51 ATLANTIDE S.S.D. a r.l. RICEVUTA N. 13/2018 18/07/2018 6212

1431 2.314,64 2.314,64 CO.RI.SAR s.a.s. di Cabiddu Claudio & C. 6782465B2B SALDO Fatt.n. 3/289 del 29/06/2018 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA SCUOLA INFANZIA GIUGNO 201818/07/2018 4513

1432 1.592,83 1.592,83 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 104 del 04/07/2018 SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI GIUGNO 201818/07/2018 3108

1433 183 183 ICHNOSNET SAS Z932421279 SALDO Fatt.n. E/40 del 03/07/2018 Rinnovo di n. 13+1 caselle di posta certificata di 3 livello da assegnare ai Consiglieri comunali18/07/2018 1105

1434 478,24 478,24 WEBTRONICA s.r.l. Z0A23BDA86 SALDO Fatt.n. 53/PA/2018 del 31/05/2018 FORNITURA STAMPANTE ETICHETTE PER BIBLIOTECA COMUNALE18/07/2018 25119

1435 4.435,04 4.435,04 ATZENI GIOVANNI ANTONIO Z1C002CC6D SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 20/06/2018 ADEGUAMENTO ELEBORATI GEOLOGICI INERENTI PUC DONORI, SECONDO ACCONTO DEL 40% .18/07/2018 1611

1436 2.532,32 2.532,32 SALIS ALESSANDRO Z1C002CC6D SALDO Fatt.n. FATTPA 11_18 del 21/06/2018 ONORARIO PER ADEGUAMENTO ELABORATI GEOLOGICI ED AGRONOMICI INERENTI PUC DONORI18/07/2018 1611

1437 87,77 87,77 TOSI ANDREA RIMBORSO PER SALDO IMU 2013 ERRONEAMENTE VERSATA18/07/2018 1430

1438 2.109,00 2.109,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 18/07/2018 10420

1439 1.920,00 1.920,00 COMUNE DI CAGLIARI - SERVIZIO TESORERIA RIPARTO SPESE 2011/2016 FUNZ.MENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE E SOTTOCOMMISSIONI18/07/2018 1733

1440 1.343,31 1.343,31 LAI FRANCESCO ZCB2309EDD SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 27/06/2018 ONORARI PER PROGETTAZIONE LAVORI COMPLETAMENTO INCUBATORE DONORI18/07/2018 1611

1441 1.951,41 1.951,41 CALLIONI PAOLO Z1C002CC6D SALDO Fatt.n. 4 del 04/07/2018 ONORARI PER ADEGUAMENTO ELABORATI GEOLOGICI E AGRONOMICI AL PPR E PAI24/07/2018 1611

1442 18.590,00 18.590,00 C. MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO SNC ZEB23BBB01 SALDO Fatt.n. 2018 45/P del 26/06/2018 FORNITURA E POSA IN OPERA DI BLOCCO LOCULI E NICCHIE PER URNE CINERARIE24/07/2018 30518

1443 11,55 11,55 ASSOCIAZIONE SARDA ENTI LOCALI SALDO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 24/07/2018 1329

1444 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1445 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AIS LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1446 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1447 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1448 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1449 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS LUGLIO 2018 24/07/2018 10439

1450 6.073,35 6.073,35 COMUNE DI DOLIANOVA SALDO 2017 PROGETTO PLUS GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI24/07/2018 10117

1451 6.129,50 6.129,50 COMUNE DI DOLIANOVA SALDO 2017 GESTIONE PLUS GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI24/07/2018 10420

1452 4.602,92 4.602,92 COMUNE DI DOLIANOVA SALDO PLUS 2017 24/07/2018 10117

1453 4.468,37 4.468,37 COMUNE DI DOLIANOVA SALDO PLUS 2017 GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI 24/07/2018 10420

1454 1.440,00 1.440,00 COMUNE DI DOLIANOVA SALDO PLUS 2017 GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI 24/07/2018 10117

1455 17.520,00 17.520,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI24/07/2018 10117

1456 1.020,00 1.020,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10117

1457 18.072,00 18.072,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10420

1458 12.300,00 12.300,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10117

1459 4.590,00 4.590,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10420

1460 2.580,00 2.580,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10420

1461 12.600,00 12.600,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10420

1462 2.400,00 2.400,00 COMUNE DI DOLIANOVA PLUS 2018 PAG. 3/5 SOMME GESTIONE ASSOCIATA 24/07/2018 10115

1463 195,2 195,2 GRAFICHE E. GASPARI SRL ZBA232D6E0 SALDO Fatt.n. 12065 del 30/06/2018 FORNITURA MANIFESTI ELETTORALI PER ELEZIONI COMUNALI DEL 10 GIUGNO 201824/07/2018 1722



1464 350 350 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1465 294 294 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1466 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1467 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1468 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1469 282,2 282,2 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1471 341,78 341,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1472 396,5 396,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1473 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1474 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1475 353,6 353,6 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1476 283,58 283,58 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1477 437 437 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1478 147 147 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1479 318,5 318,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1480 375 375 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1481 213,75 213,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1482 217,6 217,6 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1483 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1484 351 351 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1485 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1486 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1487 426,29 426,29 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 24/07/2018 10439

1488 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE 162/98. PROGRAMMA 2017 ANNUALITA' 2018. IMPEGNO GIUGNO24/07/2018 10439

1489 24.056,60 24.056,60 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO SECONDA RATA SERVIZIO AMBIENTE 2018 PARZIALE 25/07/2018 9550

1490 20.822,17 65.700,94 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO SALDO 2 RATA SERVIZIO AMBIENTE 2018 25/07/2018 9550

1490 44.878,77 65.700,94 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO SALDO 2 RATA SERVIZIO AMBIENTE 2018 25/07/2018 9550

1491 178 178 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1492 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1493 182,5 182,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1494 545 545 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1495 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1496 275 275 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1497 438 438 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1498 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1499 434,92 434,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1500 292,56 292,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1501 166 166 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1502 179,74 179,74 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1503 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1504 540,92 540,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439



1505 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1506 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1507 335,92 335,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 25/07/2018 10439

1508 27.501,00 27.501,00 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO POLIZIA URBANA PAG. 2-3 TR. 2018 25/07/2018 3110

1509 290,5 290,5 TELECOM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. 6820170320002314 del 13/03/2017 CONTO TELECOM ITALIA DEL 6 BIM 2014 TEL 07098114426/07/2018 4311

1510 1.075,61 1.075,61 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420899850025 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO/GIUGNO 201830/07/2018 8214

1511 765,31 765,31 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899929 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1512 741,59 741,59 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850229 del 10/06/2018 CONSUMO E.E MAGGIO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1513 867,58 867,58 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420609850025 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO-GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1514 1.056,95 1.056,95 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420699800325 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO-GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1515 448,45 448,45 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421379850425 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO-GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1516 864 864 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895021 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1517 491,06 491,06 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569850325 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO-GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1518 890,15 890,15 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559850025 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO-GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA30/07/2018 8214

1519 457,62 457,62 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800621 del 10/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 C/O COMUNE30/07/2018 1308

1520 71,41 71,41 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802021 del 10/06/2018 CONSUMO E.E.MAGGIO 2018 C/O BIBLIOTECA30/07/2018 5110

1521 135,97 135,97 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801228 del 08/05/2018 CONSUMO E.E. MARZO -APRILE 201830/07/2018 4311

1522 177 177 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801229 del 04/06/2018 CONSUMO E.E. MAGGIO 2018 SCUOLA MEDIA30/07/2018 4311

1523 2.415,60 2.415,60 PRINZIS ANTONELLO Z7E2420FC1 SALDO Fatt.n. FE107 del 16/07/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE PRESSO LA COMUNITA' ALLOGGIO PER ANZIANI VIA VIVALDI31/07/2018 30316

1524 1.049,49 1.049,49 PRINZIS ANTONELLO Z1F204D2ED SALDO Fatt.n. FE106 del 10/07/2018 Manutenzione ordinaria impianti antincendio, condizionamento e termici Comunali. APRILE-MAGGIO-GIUGNO 201831/07/2018 1510

1525 1.756,80 1.756,80 Alluminiotech di Lecca Fabio Z83236C1C7 SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 23/07/2018 SOSTITUZIONE VETRI INFISSI INTERNO CENTRO AGGREGAZIONE CON PLEXIGLASS31/07/2018 21513

1526 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 9/E del 02/07/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO GIUGNO 201831/07/2018 9619

1527 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/36 del 02/07/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - giugno 201831/07/2018 1510

1528 1.000,00 1.000,00 E.M.I IMPIANTI SRL Z3423E651C ACCONTO Fatt.n. 15/PA del 03/07/2018 Rif. Det. n. 76/2018 31/07/2018 21513

1529 117,52 117,52 E.M.I IMPIANTI SRL Z3423E651C SALDO Fatt.n. 15/PA del 03/07/2018 Rif. Det. n. 76/2018 31/07/2018 21513

1530 829,6 829,6 Officina radiatori Congiu di Fadda Simone Z51240C6EF SALDO Fatt.n. 1/PA del 29/06/2018 SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE PER ESCAVATORE HITACHI31/07/2018 1510

1531 400 400 AUTOCARROZZERIA DI CASTI MAURO ZF023F2302 SALDO Fatt.n. 1/PA del 29/06/2018 Affidamento manutenzione escavatore FIAT-HITACHI. CIG. ZF023F230231/07/2018 1510

1532 199,99 199,99 AUTOCARROZZERIA DI CASTI MAURO ZF023F2302 SALDO Fatt.n. 2/PA del 30/06/2018 FORNITURA E MONTAGGIO DI PNEUMATICI ANTERIORI PER AUTOCARRO IVECO-DAILY31/07/2018 1510

1533 398,94 398,94 FRANCHINI RICAMBI SNC Z6C241E1B9 SALDO Fatt.n. 1 del 11/07/2018 FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONE ESCAVATORE HITACHI31/07/2018 1509

1534 74,25 74,25 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000450 del 30/06/2018 CANONE 01/06/18 - 30/06/1831/07/2018 1510

1535 22,98 22,98 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000450 del 30/06/2018 CANONE 01/06/18 - 30/06/1831/07/2018 4311

1536 804,97 804,97 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8253224 del 30/06/2018 FORNITURA CARBURANTE MEZZI COMUNALI GIUGNO 201831/07/2018 1509

1537 62.493,34 62.493,34 SARDA STRADE s.r.l. 732989872D SALDO Fatt.n. 5E del 23/07/2018 Lavori di "Riqualificazione della pavimentazione del centro storico tratto da Via Einaudi Via Vittorio Emanuele" CUP: C49J15000600006 CIG: 732989872D01/08/2018 21513

1538 407,16 407,16 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE GENNAIO/LUGLIO 2018 01/08/2018 10439

1540 150,49 150,49 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420551750026 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO2018 C/O POZZO BIA BECCIA01/08/2018 8214

1541 279,64 279,64 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421370700326 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O DEPOSITO COMUNALE01/08/2018 8214

1542 31,12 31,12 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774221 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO2018 C/O ARCHIVIO STORICO01/08/2018 1308

1543 364,56 364,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420561752025 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O SCUOLA MATERNA01/08/2018 4109

1544 169,67 169,67 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421200700646 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O LUDOTECA01/08/2018 10115

1545 428,55 428,55 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420590711026 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LULIO 2018 C/O SCUOLA EL.RE01/08/2018 4210

1546 88,44 88,44 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802022 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 C/O BIBLIOTECA01/08/2018 5110



1547 646,53 646,53 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850221 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA01/08/2018 8214

1548 73,68 73,68 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774052 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 C/O MONTEGRANATICO01/08/2018 5211

1549 588,83 588,83 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899921 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA01/08/2018 8214

1550 756,52 756,52 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895022 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 ILL. PUBBLICA01/08/2018 8214

1551 114,97 114,97 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420150700226 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. SONDA C/O PIAZZA DR. FOLLESA GIUGNO-LUGLIO 201801/08/2018 1308

1552 73,08 73,08 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421480730325 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O SONDA BRANGIARGIA01/08/2018 9316

1553 245,05 245,05 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420961736026 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O LOCALI SA DEFENZA01/08/2018 8214

1554 366,18 366,18 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800622 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 C/O MUNICIPIO01/08/2018 1308

1555 363,94 363,94 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806622 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO2018 C/O PALESTRA01/08/2018 6212

1556 19,41 19,41 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810821 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO2018 C/O ECOCENTRO01/08/2018 1510

1557 68,93 68,93 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420030742826 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O CIMITERO01/08/2018 10519

1558 237,2 237,2 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180703026 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO-LUGLIO 2018 C/O CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE01/08/2018 10418

1559 98,88 98,88 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800622 del 10/07/2018 CONSUMO E.E. GIUGNO 2018 C/O CAMPO DI CALCIO01/08/2018 6212

1560 39,58 39,58 AGENZIA DELLE ENTRATE - TASSE, IMPOSTE, SANZIONI E ALTR ATTO DI ACCERTAMENTO 2014T88801051419800 08/08/2018 1106

1561 93,58 93,58 AGENZIA DELLE ENTRATE - TASSE, IMPOSTE, SANZIONI E ALTR ATTO DI ACCERTAMENTO 2016T88801051419800 08/08/2018 1106

1562 20.421,96 20.421,96 COMUNE DI SESTU PAG. 1-2-3 TRIMESTRE SEGRETERIA CONVENZIONATA 08/08/2018 1230

1563 260 260 FORMEL S.R.L. Z0023D30F4 SALDO Fatt.n. 2018/133/ED del 27/06/2018 Abbonamento Annuale AREASERVIZIALLAPERSONA.IT ATTIVO AL 25.06.201908/08/2018 10216

1564 594,16 594,16 SHARDANA MULTIMEDIA SRL ZBB1E2A035 SALDO Fatt.n. 015/2018/SP/EL del 18/07/2018 08/08/2018 1217

1565 718,35 718,35 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 365B del 23/07/2018 08/08/2018 5109

1566 1.300,00 1.300,00 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' RICREATIVE ANNO 201808/08/2018 7215

1567 800 800 GRUPPO FOLK PARROCCHIALE S. GIORGIO DONORI CONTRIBUTO PER ATTIVITA' CULTURALI E LUDICO-RICREATIVE, ANNO 201808/08/2018 5232

1569 800 800 PARROCCHIA SAN GIORGIO VESCOVO CONTRIBUTO PER ATTIVITA' CULTURALI E LUDICO-RICREATIVE, ANNO 2018.-08/08/2018 5232

1570 27 27 ATLANTIDE S.S.D. a r.l. RICEVUTA N. 14/2018 LUGLIO 2018 08/08/2018 6212

1571 884,08 884,08 ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA SPASTICI CONTABILITA' N. 1193/T/2018 08/08/2018 10420

1572 1.315,84 1.315,84 ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA SPASTICI CONTABILITA' N. 541/T/2018 08/08/2018 10420

1573 5.564,52 5.564,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 08/08/2018 10439

1574 2.515,50 2.515,50 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 08/08/2018 10439

1575 97,6 97,6 TISCALI ITALIA S.R.L. NO CIG SALDO Fatt.n. 180973265 del 02/04/2018 CONSUMO TELEFONICO08/08/2018 3108

1576 144,83 144,83 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00071032 del 06/04/2018 CONSUMO TELEFONICO 3 BIM 201808/08/2018 10418

1577 97,6 97,6 TISCALI ITALIA S.R.L. NO CIG SALDO Fatt.n. 181443364 del 02/06/2018 CONSUMO TELEFONICO GIUGNO-LUGLIO-AGOSTO 2018 C/O SEDE POLIZIA MUNICIPALE08/08/2018 3108

1578 58 58 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00071129 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981141 C/O MUNICIPIO09/08/2018 1308

1579 12,76 12,76 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00071129 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981141 C/O MUNICIPIO09/08/2018 1308

1580 89,18 89,18 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00071077 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM. 2018 070981305 C/O CAS09/08/2018 10418

1581 19,62 19,62 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00071077 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM. 2018 070981305 C/O CAS09/08/2018 10418

1582 42,83 42,83 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00072304 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981542 FAX09/08/2018 1308

1583 9,42 9,42 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00072304 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981542 FAX09/08/2018 1308

1584 96,95 96,95 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00070403 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981020 C/O MUNICIPIO09/08/2018 1308

1585 21,33 21,33 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00070403 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 070981020 C/O MUNICIPIO09/08/2018 1308

1586 73,66 73,66 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00069559 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 N.07098137609/08/2018 5110

1587 16,21 16,21 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00069559 del 06/04/2018 PAGAMENTO 3 BIM 2018 N.07098137609/08/2018 5110

1588 27,9 27,9 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00087735 del 06/04/2018 PAG. 3 BIM 2018 N. 07098109409/08/2018 1308



1589 6,14 6,14 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00087735 del 06/04/2018 PAG. 3 BIM 2018 N. 07098109409/08/2018 1308

1590 56,32 56,32 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00070365 del 06/04/2018 PAG. 3 BIM 2018 070981256 C/O SCUOLA EL.RE09/08/2018 4210

1629 1.054,02 1.054,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1630 1.033,98 1.033,98 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1631 1.052,70 1.052,70 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1632 1.059,24 1.059,24 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1633 454,02 454,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1634 1.052,70 1.052,70 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1635 1.054,02 1.054,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1636 1.054,14 1.054,14 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1637 1.052,70 1.052,70 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1638 565,92 565,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 10/08/2018 10439

1647 817,44 817,44 CASSA DEPOSITI E PRESTITI AMMORTAMENTO MUTUI, QUOTA INTERESSI I SEMESTRE 2018.16/08/2018 6216

1649 800 800 ASSOCIAZIONE VOLONTARI DONORI CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' PER L'ANNO 2018.22/08/2018 10439

1650 372,53 372,53 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE REGIONALE 9/2004. COMPETENZE DEI MESI DI GENNAIO-LUGLIO 2018.22/08/2018 10439

1651 72,3 72,3 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DEI MESI DI GENNAIO-LUGLIO 2018. 22/08/2018 10439

1652 272,53 272,53 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DEI MESI DI GENNAIO-LUGLIO 2018. 22/08/2018 10439

1653 100 100 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO COMPETENZE MESI DA GENNAIO A LUGLIO 2018. 22/08/2018 10439

1654 1.450,00 1.450,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE MESE DI LUGLIO 2018 22/08/2018 10420

1655 3.200,00 3.200,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE REGIONALE 4/2006 PROGETTO RITORNARE A CASA - CONTRIBUTO 2018 IN FAVORE DEL CAREGIVER22/08/2018 10420

1656 283,8 283,8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SPESE PARZIALE MAGGIO 2018 22/08/2018 10420

1657 356,17 356,17 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SPESE PARZIALE MESE DI MAGGIO 2018 22/08/2018 10420

1658 14.505,91 14.505,91 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO RIMBORSO SPESE MAGGIO 2018 22/08/2018 10420

1659 350 350 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E INTEGRAZIONE SOMME DI GIUGNO 201822/08/2018 10439

1660 248,28 248,28 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1661 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1662 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1663 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1664 229,5 229,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1665 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1666 227 227 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1667 310,3 310,3 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018. 22/08/2018 10439

1668 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1669 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1670 226 226 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1671 224,7 224,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1672 377,7 377,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1673 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E INTEGRAZIONE GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1674 108 108 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1675 208 208 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018. 22/08/2018 10439

1676 375 375 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439



1677 196,97 196,97 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1678 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1679 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1680 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1681 259,56 259,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1682 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1683 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1684 368,5 368,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1685 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1686 149,76 149,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1687 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1688 135,46 135,46 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1689 484,56 484,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1690 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1691 236,7 236,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1692 373,92 373,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1693 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1694 335,92 335,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1695 358,28 358,28 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1696 166 166 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1697 118 118 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1698 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1699 491,39 491,39 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO E SALDO GIUGNO 2018 22/08/2018 10439

1700 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO 2018 22/08/2018 10439

1701 2.485,44 2.485,44 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DAL MESE DI GENNAIO AL MESE DI LUGLIO 201822/08/2018 10439

1702 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 18_18 del 01/08/2018 22/08/2018 5110

1703 333,54 333,54 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 18_18 del 01/08/2018 22/08/2018 5110

1704 700 700 ASSOCIAZIONE INTERNAZIONALE CITTA DELLA TERRA CRUDA CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2018. 22/08/2018 1230

1705 5.000,00 5.000,00 ASSOCIAZIONE INTERNAZIONALE CITTA DELLA TERRA CRUDA CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE DELLA IV EDIZIONE DI "DONORI TERRACCOGLIENTE" 8/9 SETTEMBRE 201822/08/2018 5232

1706 1.672,47 1.672,47 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 120 del 01/08/2018 22/08/2018 3108

1707 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 11/E del 02/08/2018 22/08/2018 9619

1708 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/43 del 01/08/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - MensilitÃ  luglio 201822/08/2018 1510

1709 74,25 74,25 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000548 del 31/07/2018 CANONE 01/07/18 - 31/07/1822/08/2018 1510

1710 22,98 22,98 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000548 del 31/07/2018 CANONE 01/07/18 - 31/07/1822/08/2018 4311

1711 4.867,80 4.867,80 P.S. IMPIANTI DI SIAS CLAUDIO & C. SAS Z7123D01F4 SALDO Fatt.n. FATTPA 24_18 del 25/07/2018 22/08/2018 28213

1712 244 244 P.S. IMPIANTI DI SIAS CLAUDIO & C. SAS Z7123D01F4 SALDO Fatt.n. FATTPA 26_18 del 07/08/2018 22/08/2018 28213

1713 2.937,72 2.937,72 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI11111111 COMPETENZE GENNAIO-GIUGNO 2018. 03/09/2018 10439

1714 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO GIUGNO 2018 03/09/2018 10439

1715 40,61 40,61 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031219700 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERDIODO 13.12.2017/20.03.201805/09/2018 1813

1716 796,4 796,4 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031219200 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 20.12.2017/26.03.201805/09/2018 6212

1717 48,63 48,63 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219400 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 14.12.2017/21.03.2018 CAS05/09/2018 10418



1718 275,68 275,68 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031212100 del 28/06/2018 CONSUMO IDRICO PERIODO 07.12.2017/12.03.201805/09/2018 4210

1719 48,37 48,37 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031211700 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 15.12.2017/21.03.201805/09/2018 5211

1720 54,49 54,49 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031211600 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 14.12.2017/20.03.201805/09/2018 10519

1721 45,93 45,93 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219800 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 15.12.2017/26.03.201805/09/2018 1813

1722 452,49 452,49 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031211800 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 14.12/2017/21.03.201805/09/2018 1308

1723 150,6 150,6 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031211900 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 14.12.2017/20.03.201805/09/2018 6212

1724 216,08 216,08 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031212200 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 15.12.2017/23.03.201805/09/2018 4109

1725 160,19 160,19 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031212000 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 18.12.2017/27.03.201805/09/2018 4311

1726 69,64 69,64 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219300 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 15.12.2017/27.03.201805/09/2018 10115

1727 41,11 41,11 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031211400 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 18.12.2017/26.03.201805/09/2018 1813

1728 146,77 146,77 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031223300 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 20.12.2017/20.03.201805/09/2018 10519

1729 80,78 80,78 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219500 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 20.12.2017/26.03.201805/09/2018 1510

1730 45,74 45,74 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219600 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 20.12.2017/26.03.201805/09/2018 1510

1731 750 750 PARROCCHIA SAN GIORGIO VESCOVO CONTRIBUTO PER I FESTEGGIAMENTI IN ONORE DELLA MADONNA DELLA DIFESA ANNO 201805/09/2018 5232

1732 1.502,40 1.502,40 BANCA INTESA S. PAOLO SPA- CONT. E SISTEMI DI RETE ENTE RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI SINDACO E CONSIGLIERI COMUNALI, EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO APRILE 201805/09/2018 1106

1733 1.088,36 1.088,36 COMUNE DI USSANA- SISTEMA BIBLIOTECARIO JOYCE LUSSU QUOTA ANNO 2018 GESTIONE SISTEMA BIBLIOTECARIO 05/09/2018 5114

1734 558,61 558,61 Quattro Mori Antincendio snc di Alberto e Emanuele CasuZ6A19D8D31 SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 28/05/2018 MANUTENZIONE ESTINTORI PRIMO SEMESTRE 201805/09/2018 1510

1735 67,51 67,51 ANAS - ENTE NAZIONALE PER LE STRADE ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0074003120 del 15/12/2017 CANONE ATTRAVERSAMENTO IDRICO E FOGNARIO SS. 38705/09/2018 8113

1736 19,65 19,65 ANAS - ENTE NAZIONALE PER LE STRADE ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0074003954 del 16/12/2017 CANONE PER ATTRAVERSAMENTO IDRICO E FOGNARIO SS. 38705/09/2018 8113

1737 16,3 16,3 ANAS - ENTE NAZIONALE PER LE STRADE ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0074003912 del 16/12/2017 CANONE PER ATTRAVERSAMENTO IDRICO E FOGNARIO SS. 38705/09/2018 8113

1738 2.000,00 2.000,00 ATS - AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE ​0000000000 ACCONTO Fatt.n. A_FTEL/2018/381 del 21/08/2018 SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - ESPLETAMENTO COMPITI DI CUI AL DLGS 81/2008 - 1^ RATA 201805/09/2018 1611

1739 440 440 ATS - AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE ​0000000000 SALDO Fatt.n. A_FTEL/2018/381 del 21/08/2018 SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - ESPLETAMENTO COMPITI DI CUI AL DLGS 81/2008 - 1^ RATA 201805/09/2018 1611

1740 39,84 39,84 ABBANOA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 0150020180031219900 del 28/06/2018 CONSUMI IDRICI PERIODO 18.12.2017/23.03.201805/09/2018 1813

1747 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 PARZIALE 12/09/2018 10420

1748 400 400 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 PARZIALE 12/09/2018 10420

1749 538,55 538,55 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 PARZIALE 12/09/2018 10420

1750 400 400 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 PARZIALE 12/09/2018 10420

1751 1.224,76 1.224,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO COMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 12/09/2018 10420

1752 953,47 953,47 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO COMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 12/09/2018 10420

1753 1.434,66 1.434,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO COMPETENZE GEENNAIO -GIUGNO 2018 12/09/2018 10420

1754 944,25 944,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO -GIUGNO 2018 12/09/2018 10420

1755 930,64 930,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO/GIUGNO 2018 12/09/2018 10420

1756 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/47 del 03/09/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - MensilitÃ  agosto 201812/09/2018 1510

1757 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 277/2018 del 30/06/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di giugno 2018. CIG: ZCA1BB58A412/09/2018 1510

1758 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 319/2018 del 31/07/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di luglio 2018. CIG: ZCA1BB58A412/09/2018 1510

1764 146,99 146,99 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1765 193,08 193,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1766 166,67 166,67 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1767 178,8 178,8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1768 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 201812/09/2018 1728

1769 218,4 218,4 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728



1770 157,06 157,06 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1771 122,15 122,15 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1772 122,14 122,14 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1773 194,54 194,54 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1774 91,96 91,96 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1775 166,67 166,67 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AGLI ELETTORI AIRE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI COMUNALI DI DOMENICA 10 GIUGNO 2018.12/09/2018 1728

1776 982,7 982,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO -GIUGNO 2018 SALDO 13/09/2018 10420

1777 3.253,70 3.253,70 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FINE MANDATO EX ART. 10 D.M. 4.4.2000 N. 119 - PERIODO 27.05.2013 - 10.06.201813/09/2018 1106

1778 9.413,25 9.413,25 LLOYD'S MS AMLIN RAPPRESENTANTE GENERALE PER L'ITALIAZ191E2A787 POLIZZA RCT/RCO PREMIO 2 ANNUALITA' 14/09/2018 1218

1811 800 800 ASSOCIAZIONE CULTURALE BREBUS CONTRIBUTO IN FAVORE DI ENTI E ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVITA' CULTURALI E LUDICO-RICREATIVE, ANNO 2018.-18/09/2018 5232

1812 2.901,13 2.901,13 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 18/09/2018 10420

1813 1.452,00 1.452,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 18/09/2018 10420

1814 350 350 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1815 213 213 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1816 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1817 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1818 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1819 239 239 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1820 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1821 235 235 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1822 287 287 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1823 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1824 292 292 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1825 201,06 201,06 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1826 313 313 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1827 140 140 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1828 208 208 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1829 375 375 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1830 155,85 155,85 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1831 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1832 153 153 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1833 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1834 230 230 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1835 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1836 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1837 337,28 337,28 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1838 128 128 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1839 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1840 118 118 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1841 452 452 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1842 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439



1843 239 239 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1844 311 311 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1845 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1846 194,48 194,48 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1847 123 123 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1848 130,4 130,4 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1849 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1850 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO AGOSTO 2018 19/09/2018 10439

1851 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 16_18 del 09/07/2018 SERVIZIO BIBLIOTECA COMUNALE GIUGNO 201819/09/2018 5110

1852 166,77 166,77 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 16_18 del 09/07/2018 SERVIZIO BIBLIOTECA COMUNALE GIUGNO 201819/09/2018 5110

1853 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 20_18 del 10/09/2018 19/09/2018 5110

1854 166,77 166,77 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 20_18 del 10/09/2018 19/09/2018 5110

1855 712,48 712,48 BIBLIO S.r.l. Z2223B85CF SALDO Fatt.n. 206 del 31/07/2018 FORNITURA SCAFFALI PER BIBLIOTECA COMUNALI19/09/2018 25119

1856 753,89 753,89 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 ACCONTO Fatt.n. 136 del 03/09/2018 19/09/2018 3108

1857 892,04 892,04 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 136 del 03/09/2018 19/09/2018 3108

1858 79,3 79,3 GRAFICA DEL PARTEOLLA DI COSSU PAOLO & C.S.N.C.Z802492629 SALDO Fatt.n. FATTPA 8_18 del 03/09/2018 FORNITURA CEDOLE LIBRARIE SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/201919/09/2018 4209

1859 60,86 60,86 SHARDANA MULTIMEDIA SRL ZBB1E2A035 SALDO Fatt.n. 017/2018/SP/EL del 11/09/2018 19/09/2018 1217

1860 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 14/E del 02/09/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO AGOSTO 201824/09/2018 9619

1861 74,25 74,25 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000578 del 31/08/2018 CANONE 01/08/18 - 31/08/1824/09/2018 1510

1862 22,98 22,98 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000578 del 31/08/2018 CANONE 01/08/18 - 31/08/1824/09/2018 4311

1863 40 40 A.R.TECHNOLOGY di Roberto Baldussu e Maria Grazia MancaZ8E2316139 ACCONTO Fatt.n. 3/2018-PA del 04/09/2018 FORNITURA DI MATERIALI PER MANUTENZIONI VARIE -24/09/2018 1509

1864 75 75 A.R.TECHNOLOGY di Roberto Baldussu e Maria Grazia MancaZ8E2316139 SALDO Fatt.n. 3/2018-PA del 04/09/2018 FORNITURA DI MATERIALI PER MANUTENZIONI VARIE -24/09/2018 1509

1865 109,8 109,8 EMME.PI. SNC ZAF236AF3E SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 12/09/2018 FORNITURA TARGHE STRADALE DI CERAMICA24/09/2018 8112

1866 325,13 325,13 Multiservice sas Z4C24CAED8 SALDO Fatt.n. 6/4 del 07/09/2018 FORNITURA MATERIALE ELETTRICO PER MANUTENZIONE ORDINARIA24/09/2018 1509

1867 979,99 979,99 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8296416 del 31/07/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI AGOSTO 201825/09/2018 1509

1868 436,98 436,98 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8334600 del 31/08/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI AGOSTO 201825/09/2018 1509

1869 30.000,00 30.000,00 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO SERVIZIO AMBIENTE ACCONTO 4 TRIMESTRE 2018 25/09/2018 9550

1870 10.000,00 10.000,00 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO POLIZA LOCALE ACCONTO 4 TRIMESTRE 2018 25/09/2018 3110

1871 824,77 824,77 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420609850026 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AG. 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1872 432,66 432,66 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569850326 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1873 828,56 828,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559850026 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AG. 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1874 716,24 716,24 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850222 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1875 387,48 387,48 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421379850426 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1876 841,01 841,01 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895023 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1877 1.094,16 1.094,16 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420699800326 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1878 122,71 122,71 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420150700227 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AG./SETT. 2018 SONDA C/O PIAZZA DR. FOLLESA26/09/2018 1308

1879 384,26 384,26 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800623 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O MUNICIPIO26/09/2018 1308

1880 90,66 90,66 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802023 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O BIBLIOTECA26/09/2018 5110

1881 109,85 109,85 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801222 del 05/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O SCUOLA MEDIA26/09/2018 4311

1882 119,84 119,84 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801223 del 04/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 C/O SCUOLA MEDIA26/09/2018 4311

1883 279,4 279,4 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806623 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O PALESTRA26/09/2018 6212



1884 226,69 226,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806624 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 C/O PALESTRA26/09/2018 6212

1885 65,99 65,99 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420030742827 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AG./SETT. 2018 C/O CIMITERO26/09/2018 10519

1886 194,53 194,53 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421200700647 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AG./SETT. 2018 C/O LUDOTECA26/09/2018 10115

1887 78,48 78,48 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774053 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O MONTEGRANATICO26/09/2018 5211

1888 77,14 77,14 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774054 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 C/O MONTEGRANATICO26/09/2018 5211

1889 134,65 134,65 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800623 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O CAMPO DI CALCIO26/09/2018 6212

1890 127,56 127,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800624 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 C/O CAMPO DI CALCIO26/09/2018 6212

1891 100,91 100,91 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420181927136 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AGOSTO 2018 C/O EX MUNICIPIO26/09/2018 1308

1892 47,74 47,74 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774222 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 C/O ARCHIVIO STORICO26/09/2018 1308

1894 524,76 524,76 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421370700327 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO/SETT. 2018 C/O DEPOSITO COMUNALE26/09/2018 8214

1895 254,28 254,28 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420961736027 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO/SETT. 2018 LOCALI SA DEFENZA26/09/2018 8214

1896 155,48 155,48 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420551750027 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO/SETT. 2018 POZZO BIA BECCIA26/09/2018 8214

1897 895,39 895,39 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895024 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1898 362,18 362,18 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800624 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 C/O MUNICIPIO26/09/2018 1308

1899 752,73 752,73 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899923 del 10/09/2018 CONSUMO E.E. AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1900 652,13 652,13 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899922 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1901 852,04 852,04 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420899850026 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. LUGLIO/AGOSTO 2018 ILL. PUBBLICA26/09/2018 8214

1902 89,43 89,43 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00112343 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098130526/09/2018 10418

1903 19,67 19,67 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00112343 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098130526/09/2018 10418

1904 70,12 70,12 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00111380 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098137626/09/2018 5110

1905 15,43 15,43 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00111380 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098137626/09/2018 5110

1906 58 58 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00111388 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098114126/09/2018 1308

1907 12,76 12,76 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00111388 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098114126/09/2018 1308

1908 39,07 39,07 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00112009 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4BIM 2018 07098154226/09/2018 1308

1909 8,6 8,6 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00112009 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4BIM 2018 07098154226/09/2018 1308

1910 94,76 94,76 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00112729 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098102026/09/2018 1308

1911 20,85 20,85 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00112729 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098102026/09/2018 1308

1912 170,44 170,44 TELECOM ITALIA SPA ​0000000000 ACCONTO Fatt.n. 7X02770234 del 14/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 TEEFONIA MOBILE26/09/2018 1308

1913 170,44 170,44 TELECOM ITALIA SPA ​0000000000 ACCONTO Fatt.n. 7X02770234 del 14/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 TEEFONIA MOBILE26/09/2018 1106

1914 34,09 34,09 TELECOM ITALIA SPA ​0000000000 SALDO Fatt.n. 7X02770234 del 14/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 TEEFONIA MOBILE26/09/2018 1611

1917 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS SETTEMBRE 2018 01/10/2018 10439

1918 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS SETTEMBRE 2018 01/10/2018 10439

1919 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS SETTEMBRE 2018 01/10/2018 10439

1920 135 135 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO AIS SETTEMBRE 2018 01/10/2018 10439

1921 1.627,33 1.627,33 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SOMME AGOSTO 2018 01/10/2018 10420

1922 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 352/2018 del 31/08/2018 Servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di agosto 2018.01/10/2018 1510

1923 829,6 829,6 P.S. IMPIANTI DI SIAS CLAUDIO & C. SAS Z9324CD0B0 SALDO Fatt.n. FATTPA 30_18 del 14/09/2018 SERVIZIO INSTALLAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA01/10/2018 8214

1924 793,22 793,22 LAI FRANCESCO 71656891A1 SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 10/08/2018 DIREZIONE LAVORI E SICUREZZA LAVORI COMPLETAMENTO INCUBATORE D'IMPRESE01/10/2018 21509

1925 3.247,11 3.247,11 DITTA SORU SERGIO EDILIZIA ARTIGIANA 71656891A1 SALDO Fatt.n. 08 del 19/09/2018 Vostro dare per lavori di completamento incubatore d'impresa01/10/2018 21509

1926 116,75 116,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1927 116,75 116,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515



1928 116,75 116,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1929 116,75 116,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1930 91,37 91,37 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1931 91,37 91,37 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1932 91,37 91,37 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1933 91,37 91,37 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1934 71,07 71,07 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1935 71,07 71,07 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI I GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1936 203,05 203,05 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A. S. 2017/201802/10/2018 4515

1937 203,05 203,05 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1938 203,05 203,05 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1939 203,05 203,05 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1940 162,44 162,44 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1941 162,44 162,44 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1942 162,44 162,44 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1943 162,44 162,44 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1944 126,9 126,9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1945 126,9 126,9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1946 126,9 126,9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1947 126,9 126,9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1948 101,52 101,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1949 101,52 101,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1950 101,52 101,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1951 101,52 101,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1952 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1953 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1954 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1955 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1956 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1957 81,22 81,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1958 81,21 81,21 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

1959 81,21 81,21 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIBORSE DI STUDIO IN FAVORE DEGLI STUDENTI MERITEVOLI FREQUENTANTI LE SCUOLE PUBBLICHE E PARITARIE SECONDARIE DI II GRADO - A.S. 2017/201802/10/2018 4515

2012 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/51 del 01/10/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - Mensilita' settembre 201817/10/2018 1510

2014 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 432/2018 del 30/09/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di settembre 2018. CIG: ZCA1BB58A417/10/2018 1510

2015 74,25 74,25 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000695 del 30/09/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI PERIODO 01/09/18 - 30/09/1817/10/2018 1510

2016 22,98 22,98 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000695 del 30/09/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI PERIODO 01/09/18 - 30/09/1817/10/2018 4311

2019 80 80 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8378594 del 30/09/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI17/10/2018 1509

2020 1.049,49 1.049,49 PRINZIS ANTONELLO Z1F204D2ED SALDO Fatt.n. FE138 del 08/10/2018 Manutenzione ordinaria impianti antincendio, condizionamento e termici Comunali.17/10/2018 1510

2021 155,46 155,46 IDROP s.a.s. di Ettore Del Sordo & C. Z7A24B2459 SALDO Fatt.n. 121/15 del 31/08/2018 FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONE ORDINARIA ESCAVATORE FIAT HITACHI17/10/2018 1509

2022 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 17/E del 01/10/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO SETTEMBRE 201817/10/2018 9619

2023 1.098,00 1.098,00 P.S. IMPIANTI DI SIAS CLAUDIO & C. SAS Z9C22CC2A1 SALDO Fatt.n. FATTPA 32_18 del 03/10/2018 MANUTENZIONE ORDINARIA SILL'IMPINATO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA17/10/2018 8214



2024 5.384,00 5.384,00 COMUNE DI DOLIANOVA INTERV. ALUNNI DISABILI A.S. 2017/2018- SOMME INTEGRATIVE17/10/2018 10115

2025 3.750,50 3.750,50 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE SALDO 4 TR. 2018 17/10/2018 3110

2026 1.126,12 1.126,12 A.S.D. PALLAVOLO DONORI 2001 SALDO CONTRIBUTO ANNUALITA' 2017-2018 CAMPIONATO 2017/2018.-17/10/2018 6232

2027 1.295,66 1.295,66 A.S.D. MAMBO DANCE 2000 E FITNESS SALDO CONTRIBUTO (ANNUALITA' 2017-2018) CAMPIONATO 2017/2018.-17/10/2018 6232

2028 578,22 578,22 A.S.D. DONORI MOUNTAIN BIKE SALDO CONTRIBUTO (ANNUALITA' 2017-2018) CAMPIONATO 2017/2018.-18/10/2018 6232

2029 894,32 894,32 MAIS STEFANO ZE924A8CE1 SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 02/10/2018 PARCELLA PER REALIZZAZIONE INTERVENTO IN SICUREZZA VIA E. LUSSU18/10/2018 1611

2030 5.133,15 5.133,15 PANI FAUSTO ALESSANDRO ZE924A8CE1 SALDO Fatt.n. FATTPA 13_18 del 27/09/2018 PARCELLA PER REDAZIONE PROGETTO FATTIBILITA' REALIZZAZIONE INTERVENTO IN SICUREZZA VIA E. LUSSU18/10/2018 1611

2031 14.654,64 14.654,64 ING. PIRAS NARCISO ZE924A8CE1 SALDO Fatt.n. FATTPA 14_18 del 27/09/2018 PARCELLA PER PROGETTO LAVORI MESSA IN SICUREZZA VIA E. LUSSU18/10/2018 1611

2032 2.827,98 2.827,98 LAI FRANCESCO ZCB2309EDD SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 05/10/2018 DIREZIONE LAVORI E SICUREZZA COMPLETAMENTO INCUBATORE D'IMPRESE OO.COMPLETAMENTO18/10/2018 1611

2033 21.655,10 21.655,10 DITTA SORU SERGIO EDILIZIA ARTIGIANA ZD023883FA SALDO Fatt.n. 09 del 25/09/2018 Vostro dare per lavori di completamento incubatore d'impresa18/10/2018 21509

2034 4.102,00 4.102,00 E.M.I IMPIANTI SRL ZD624EF338 ACCONTO Fatt.n. 20/PA del 11/10/2018 Rif. RdO n. 323794 18/10/2018 28213

2035 1.205,00 1.205,00 E.M.I IMPIANTI SRL ZD624EF338 SALDO Fatt.n. 20/PA del 11/10/2018 Rif. RdO n. 323794 18/10/2018 8214

2036 352 352 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIANTICIPO SUSSIDIO OTTOBRE-NOPEMBRE 2018 19/10/2018 10439

2037 1.627,33 1.627,33 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 19/10/2018 10420

2038 6.529,19 6.529,19 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 19/10/2018 10420

2039 2.164,28 2.164,28 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 19/10/2018 10420

2040 11,99 11,99 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO PROV. DI CA - TERRITORIO NOTA DI ADDEBITO N. 1147700/24/2018 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 201819/10/2018 1613

2041 109.800,00 109.800,00 SARDA STRADE s.r.l. 732989872D SALDO Fatt.n. 9E del 10/10/2018 Lavori di "Riqualificazione della pavimentazione del centro storico tratto da Via Einaudi Via Vittorio Emanuele" CUP: C49J15000600006 CIG: 732989872D22/10/2018 21513

2042 120,8 120,8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO MARZO-APRILE 2018 22/10/2018 10439

2043 90,6 90,6 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO MARZO-APRILE 2018 22/10/2018 10439

2044 2,58 2,58 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO PROV. DI CA - TERRITORIO NOTA DI ADDEBITO N. 1147700/24/2018 SALDO 26/10/2018 1613

2046 860,1 860,1 DITTA LOCHE GIANFILIPPO ZA6246F4CA ACCONTO Fatt.n. 000001-2018-gfiloch del 09/10/2018 Lavori manutenzione straord. ed. pubblici e strade urbane- Fatt. n. 4/201830/10/2018 21513

2047 3.672,20 3.672,20 DITTA LOCHE GIANFILIPPO ZA6246F4CA SALDO Fatt.n. 000001-2018-gfiloch del 09/10/2018 Lavori manutenzione straord. ed. pubblici e strade urbane- Fatt. n. 4/201830/10/2018 28116

2048 330,84 330,84 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2049 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2050 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2051 375,12 375,12 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2052 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2053 333,78 333,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2054 452,84 452,84 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2055 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2056 600 600 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2057 237,52 237,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2058 293,1 293,1 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2059 313 313 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2060 144 144 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2061 318,5 318,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2062 258,39 258,39 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2063 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2064 258,04 258,04 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2065 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439



2066 307,12 307,12 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2067 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2068 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2069 470,66 470,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2070 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2071 199,76 199,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2072 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2073 142,12 142,12 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2074 592,56 592,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2075 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2076 507,86 507,86 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2077 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2078 229,84 229,84 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2079 61,6 61,6 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO BOLLETTINI LUGLIO 2018 30/10/2018 10439

2080 186 186 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2081 197,08 197,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2082 828,91 828,91 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2083 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 30/10/2018 10439

2084 1.105,02 1.105,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE GENNAIO -GIUGNO 2018. 30/10/2018 10420

2085 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2086 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2087 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2088 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2089 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2090 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2091 103,01 103,01 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2092 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2093 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2094 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2095 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2096 108,64 108,64 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2097 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2098 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2099 59,75 59,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2100 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2101 85,77 85,77 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018CONTRIBUTO.-31/10/2018 4534

2102 85,77 85,77 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2103 92,63 92,63 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2104 90,92 90,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2105 94,35 94,35 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2106 188,7 188,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534



2107 92,63 92,63 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2108 92,63 92,63 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2109 82,34 82,34 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2110 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2111 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2112 188,7 188,7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2113 92,63 92,63 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2114 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2115 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2116 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2117 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2118 82,34 82,34 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2119 61,76 61,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2120 97,78 97,78 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2121 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2122 102,93 102,93 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2123 97,59 97,59 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2124 58,33 58,33 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO DEI COSTI DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2017/201831/10/2018 4534

2125 73,2 73,2 CARTELLONISTICA SARDA SRL ZAF251CFE7 SALDO Fatt.n. 3 del 15/10/2018 FORNITURA CARTELLO STRADALE DA APPORRE NEL PARCHEGGIO COMUNALE31/10/2018 28116

2126 3.500,00 3.500,00 ASSOCIAZIONE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE S.A.F. SALDO CONTRIBUTO PER CAMPAGNA ANTINCENDIO 2018 31/10/2018 9320

2127 1.000,00 1.000,00 DITTA TUTTO VERDE DI TODDE SALVATORE ZA123CE9A2 SALDO Fatt.n. 6/PA del 22/10/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO31/10/2018 29618

2128 1.079,99 1.079,99 DITTA TUTTO VERDE DI TODDE SALVATORE Z68253ADDD SALDO Fatt.n. 5/PA del 22/10/2018 MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO31/10/2018 9619

2129 14.229,48 14.229,48 Frida Costruzioni S.r.l. 71658538F5 ACCONTO Fatt.n. 11 del 22/10/2018 PAGAMENTO I SAL LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CONTESTO ERP DELIMITATO DALLA VIA SU ZURRU31/10/2018 21509

2130 61.600,00 61.600,00 Frida Costruzioni S.r.l. 71658538F5 ACCONTO Fatt.n. 11 del 22/10/2018 PAGAMENTO I SAL LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CONTESTO ERP DELIMITATO DALLA VIA SU ZURRU31/10/2018 28116

2131 1.384,32 1.384,32 Frida Costruzioni S.r.l. 71658538F5 SALDO Fatt.n. 11 del 22/10/2018 PAGAMENTO I SAL LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CONTESTO ERP DELIMITATO DALLA VIA SU ZURRU31/10/2018 21509

2132 388,4 388,4 Frida Costruzioni S.r.l. 71658538F5 SALDO Fatt.n. 12 del 22/10/2018 CONTABILITA FINALE LAVORI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CONTESTO ERP DELIMITATO DALLA VIA SU ZURRU31/10/2018 21509

2133 43,71 43,71 SHARDANA MULTIMEDIA SRL ZBB1E2A035 SALDO Fatt.n. 019/2018/SP/EL del 19/09/2018 SERVIZIO AFFRANCATURA A MEZZO CONRO CREDITO AGOSTO 201831/10/2018 1217

2134 1.126,67 1.126,67 DIGITALPA SRL ZD8247C270 SALDO Fatt.n. E/151 del 20/09/2018 App Informacittadino: Canone dal 01.08.208 al 31.12.2018 + attivazione31/10/2018 1813

2135 1.529,78 1.529,78 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 154 del 01/10/2018 SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI SETTEMBRE 201831/10/2018 3108

2136 416,48 416,48 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 456B del 30/09/2018 31/10/2018 5109

2137 14,56 14,56 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E ACCONTO Fatt.n. 457B del 30/09/2018 FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO BIBLIOTECA COMUNALE (DVD)31/10/2018 5109

2138 70,96 70,96 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 457B del 30/09/2018 FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO BIBLIOTECA COMUNALE (DVD)31/10/2018 5109

2139 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 22_18 del 12/10/2018 SERVIZIO GESTIONE BIBLIOTECA AGOSTO 201831/10/2018 5110

2140 1.294,00 1.294,00 ARST SPA RIMBORSO PER PERMESSI RETRIBUITI SIG. SPADA TIZIANO EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO GIUGNO 201831/10/2018 1106

2141 91,11 91,11 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896600 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1510

2142 100,95 100,95 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031895600 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 5211

2143 79,22 79,22 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896700 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1510

2144 946,02 946,02 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031895800 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 6212

2145 402,61 402,61 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896800 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1813

2146 269,94 269,94 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031895900 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 4311

2147 72,94 72,94 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896900 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1813



2148 262,68 262,68 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896100 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 4109

2149 683,18 683,18 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896200 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 6212

2150 72,09 72,09 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031895300 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1813

2151 106,99 106,99 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896300 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 10115

2152 90,09 90,09 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896400 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 10418

2153 524,67 524,67 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031897500 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 10519

2154 136,66 136,66 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031895500 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 10519

2155 123,7 123,7 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896500 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 1510

2156 759,04 759,04 ABBANOA SPA SALDO Fatt.n. 0150020180031896000 del 26/09/2018 B/Bollettazione05/11/2018 4210

2157 272,95 272,95 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420590711027 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO SETTEMBRE SCUOLA ELEMENTARE05/11/2018 4210

2158 204,26 204,26 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420561752026 del 10/09/2018 CONSUMI SCUOLA INFANZIA AGOSTO SETTEMBRE 201805/11/2018 4109

2159 137,48 137,48 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802024 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO 2018 BIBLIOTECA05/11/2018 5110

2160 194,66 194,66 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421480730326 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO SETTEMBRE 2018 SONDA05/11/2018 9316

2161 164,47 164,47 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801224 del 04/10/2018 CONSUMI SCUOLA MEDIA SETTEMBRE 201805/11/2018 4311

2162 709,38 709,38 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850224 del 10/10/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA SETTEMBRE 201805/11/2018 8214

2163 144,3 144,3 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801221 del 04/07/2018 CONSUMI GIUGNO 2018 SCUOLA MEDIA05/11/2018 4311

2164 782,2 782,2 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850223 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO 2018 IMPIANTO I.P.05/11/2018 8214

2165 205,52 205,52 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180703027 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO SETT. 2018 CAS05/11/2018 10418

2166 51,72 51,72 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774223 del 10/09/2018 CONSUMI AGOSTO 2018 ARCHIVIO STORICO05/11/2018 1308

2167 1.027,69 1.027,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420609850027 del 10/10/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA SETT./OTTOBRE 201805/11/2018 8214

2168 731,67 731,67 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899924 del 10/10/2018 IMPIANTO ILL PUBBLICA SETTEMBRE 201805/11/2018 8214

2169 312,71 312,71 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800625 del 10/10/2018 CAMPO DI CALCIO. CONSUMI SETTEMBRE 2018.05/11/2018 6212

2170 240,19 240,19 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806625 del 10/10/2018 PALESTRA COMUNALE. CONSUMI SETTEMBRE 201805/11/2018 6212

2171 1.264,24 1.264,24 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420699800327 del 10/10/2018 IMPIANTO ILL PUBBLICA. CONSUMI SETTEMBRE OTTOBRE 201805/11/2018 8214

2172 358,86 358,86 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800625 del 10/10/2018 MUNICIPIO. CONSUMI SETTEMBRE 2018.05/11/2018 1308

2173 486,68 486,68 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421379850427 del 10/10/2018 IMPIANTO ILL PUBBLICA. BIMESTRE SETTEMBRE OTTOBRE 201805/11/2018 8214

2174 508,81 508,81 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569850327 del 10/10/2018 IMPIANTO ILL. PUBBLICA. BIM. SETTEMBRE OTTOBRE 2018.05/11/2018 8214

2175 101,7 101,7 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774055 del 10/10/2018 EX MONTEGRANATICO. SETTEMBRE 2018.05/11/2018 5211

2176 1.097,19 1.097,19 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420899850027 del 10/10/2018 IMPIANTO DI ILL.PUBBLICA. BIM. SETT. OTTOBRE 2018.05/11/2018 8214

2177 45,74 45,74 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774224 del 10/10/2018 ARCHIVIO COMUNALE. SETTEMBRE 2018.05/11/2018 1308

2178 18,95 18,95 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810824 del 10/10/2018 ECOCENTRO. SETTEMBRE 2018.05/11/2018 1510

2179 965,2 965,2 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559850027 del 10/10/2018 IMPIANTO DI ILL. PUBBLICA. SETTEMBRE OTTOBRE 2018.05/11/2018 8214

2180 995,7 995,7 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895025 del 10/10/2018 IMPIANTO DI ILL. PUBBLICA 201805/11/2018 8214

2181 99,72 99,72 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802025 del 10/10/2018 BIBLIOTECA. SETTEMBRE 2018.05/11/2018 5110

2182 101,22 101,22 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420181927137 del 10/10/2018 EX MUNICIPIO. BIM. SETT. OTTOBRE 2018.05/11/2018 1308

2183 39,15 39,15 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00169722 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098154205/11/2018 1308

2184 8,61 8,61 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00169722 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098154205/11/2018 1308

2185 68,51 68,51 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00168902 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098137605/11/2018 5110

2186 15,07 15,07 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00168902 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098137605/11/2018 5110

2187 92,16 92,16 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00170172 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098130505/11/2018 10418

2188 20,28 20,28 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00170172 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098130505/11/2018 10418



2189 96,84 96,84 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00169125 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098102005/11/2018 1308

2190 21,3 21,3 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00169125 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098102005/11/2018 1308

2191 58 58 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00167925 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098114105/11/2018 1308

2192 12,76 12,76 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00167925 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098114105/11/2018 1308

2193 175,1 175,1 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X04589605 del 12/10/2018 6BIM 2018 05/11/2018 1611

2194 176,88 176,88 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X04589605 del 12/10/2018 6BIM 2018 05/11/2018 1106

2195 34,09 34,09 TIM MOBILE SALDO Fatt.n. 7X04589605 del 12/10/2018 6BIM 2018 05/11/2018 1308

2196 168,5 168,5 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X01841030 del 16/04/2018 3BIM 2018 05/11/2018 1611

2197 168,5 168,5 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X01841030 del 16/04/2018 3BIM 2018 05/11/2018 1106

2198 34,09 34,09 TIM MOBILE SALDO Fatt.n. 7X01841030 del 16/04/2018 3BIM 2018 05/11/2018 1308

2199 100,6 100,6 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 182328599 del 02/10/2018 CANONE ASDL OTTOBRE NOVEMBRE 201805/11/2018 3108

2200 10,14 10,14 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181130527 del 02/05/2018 CONSUMI TELEFONICI NUMERO 070 981141 NOVEMBRE DICEMBRE 2017 E GENNAIO APRILE 201805/11/2018 1308

2201 65,88 65,88 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181201692 del 02/05/2018 CANONE ADSL GIUGNO LUGLIO 201805/11/2018 1308

2202 65,88 65,88 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181638027 del 02/07/2018 CANONE ADSL AGOSTO SETTEMBRE05/11/2018 1308

2203 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181130184 del 02/05/2018 CANONE ADSL GIUGNO LUGLIO 2018.05/11/2018 4210

2204 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181633569 del 02/07/2018 CANONE ADSL AGOSTO SETTEMBRE 201805/11/2018 4210

2205 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181697535 del 02/07/2018 CANONE ADSL AGOSTO SETTEMBRE 201805/11/2018 5110

2206 97,6 97,6 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181884840 del 02/08/2018 CANONE ADSL AGOSTO SETTEMBRE 201805/11/2018 3108

2207 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 182130931 del 02/09/2018 CANONE ADSL BIM. OTT. NOVEMBRE 2018.05/11/2018 5110

2208 65,88 65,88 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 182090281 del 02/09/2018 CANONE ADSL 070/981020 OTTOBRE NOVEMBRE 2018.05/11/2018 1308

2209 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 182126421 del 02/09/2018 CANONE ADSL 070981256 OTT. NOV. 201805/11/2018 4210

2210 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS OTTOBRE 2018 06/11/2018 10439

2211 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS OTTOBRE 2018 06/11/2018 10439

2212 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS OTTOBRE 2018 06/11/2018 10439

2213 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS OTTOBRE 2018 06/11/2018 10439

2214 270 270 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS OTTOBRE 2018 06/11/2018 10439

2215 59,78 59,78 TISCALI ITALIA S.R.L. SALDO Fatt.n. 181141884 del 02/05/2018 ADSL CANONE GIUGNO LUGLIO 2018.06/11/2018 5110

2216 56,68 56,68 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00212022 del 05/10/2018 6BIM 2018 06/11/2018 4109

2217 84,28 84,28 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00211329 del 05/10/2018 6BIM 2018 06/11/2018 4311

2218 57,36 57,36 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00210774 del 05/10/2018 6BIM 2018 06/11/2018 4210

2219 149,08 149,08 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00210629 del 05/10/2018 6BIM 2018 06/11/2018 4311

2220 51,15 51,15 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00169856 del 06/08/2018 5BIM 2018 06/11/2018 4109

2221 143,41 143,41 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00168634 del 06/08/2018 5BIM 2018 06/11/2018 4311

2222 72,51 72,51 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00169967 del 06/08/2018 5BIM 2018 06/11/2018 4311

2223 ​0,02 ​0,02 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00170172 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098130506/11/2018 10418

2224 174,33 174,33 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X03695285 del 14/08/2018 5 BIM 2018 TELEFONIA MOBILE06/11/2018 1611

2225 170,44 170,44 TIM MOBILE ACCONTO Fatt.n. 7X03695285 del 14/08/2018 5 BIM 2018 TELEFONIA MOBILE06/11/2018 1106

2226 34,09 34,09 TIM MOBILE SALDO Fatt.n. 7X03695285 del 14/08/2018 5 BIM 2018 TELEFONIA MOBILE06/11/2018 1308

2227 51,02 51,02 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00167962 del 06/08/2018 5 BIM 2018 07098125606/11/2018 4210

2228 144,42 144,42 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00110854 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098114106/11/2018 4311

2229 76,81 76,81 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00113164 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 070981702706/11/2018 4311



2230 51,67 51,67 TIM SPA SALDO Fatt.n. 8R00112970 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098137306/11/2018 4109

2231 52,3 52,3 TIM SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00113270 del 06/06/2018 CONSUMO TELEFONICO 4 BIM 2018 07098125606/11/2018 4210

2232 13,99 13,99 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00183248 del 07/08/2017 5 BIM 2017 07098137607/11/2018 5110

2233 12,28 12,28 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00184582 del 07/08/2017 5 BIM 2017 07098109407/11/2018 1308

2234 58 58 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A ACCONTO Fatt.n. 8R00283239 del 06/12/2017 1 BIM 2018 07098114107/11/2018 1308

2235 12,76 12,76 TELECOM ITALIA SPA Z2210F325A SALDO Fatt.n. 8R00283239 del 06/12/2017 1 BIM 2018 07098114107/11/2018 1308

2236 412,01 412,01 TIM MOBILE SALDO Fatt.n. 7X04047293 del 14/10/2015 PAGAMENTO 6 BIM. 2015 TELEFONIA MOBILE08/11/2018 1308

2241 1.086,73 1.086,73 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE PERIODO 11.06/30.11.2018 13/11/2018 1106

2242 543,35 543,35 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE 11.06/30.11.2018 13/11/2018 1106

2243 4.663,61 4.663,61 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE PERIODO 11.06/30.11.2018 13/11/2018 1106

2244 1.086,73 1.086,73 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE PERIODO 11.06/30.11.2018 13/11/2018 1106

2245 724,49 724,49 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE PERIODO 11.06/30.11.2018 13/11/2018 1106

2246 925,53 925,53 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SOMME SETTEMBRE 2018 E BOLLETTINI 3 TR. 201813/11/2018 10420

2247 33,75 33,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SETTEMBRE 2018 E BOLLETTINI 3 TR. 2018 13/11/2018 10420

2248 490,72 490,72 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO RIMBORSO SETTEMBRE 2018 E BOLLETTINI 3 TR. 201813/11/2018 10420

2249 5.448,81 5.448,81 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 13/11/2018 10420

2250 1.627,33 1.627,33 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 13/11/2018 10420

2251 387,96 387,96 COOP. ELECTRA SERVICE ZC9255AC5C SALDO Fatt.n. 226 del 24/10/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORTA AUTOMATICA DI ACCESSO AL MUNICIPIO13/11/2018 21513

2252 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/57 del 02/11/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - Mensilita' ottobre 201813/11/2018 1510

2253 74,25 74,25 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000773 del 31/10/2018 CANONE 01/10/18 - 31/10/1813/11/2018 1510

2254 22,98 22,98 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000773 del 31/10/2018 CANONE 01/10/18 - 31/10/1813/11/2018 4311

2255 612 612 A.R.TECHNOLOGY di Roberto Baldussu e Maria Grazia MancaZ8224C904C SALDO Fatt.n. 4/2018-PA del 08/10/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO DELLA VIA BINGIA BECCIA13/11/2018 21509

2284 166,42 166,42 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO LUGLIO/AGOSTO 2018 E BOLLETTINI 3 TRIMESTRE 2018 IN QUALITA' DI EREDE SCHIRRU SILVIO22/11/2018 10439

2285 166,42 166,42 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO LUGLIO/AGOSTO 2018 E BOLLETTINI 3 TRIMESTRE 2018 IN QUALITA' DI EREDE SCHIRRU SILVIO22/11/2018 10439

2286 166,42 166,42 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO LUGLIO/AGOSTO 2018 E BOLLETTINI 3 TRIMESTRE 2018 IN QUALITA' DI EREDE SCHIRRU SILVIO22/11/2018 10439

2287 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO/MAGGIO 2017 - EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO22/11/2018 10439

2288 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO/MAGGIO 2017 - EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO22/11/2018 10439

2289 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO/MAGGIO 2017 - EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO22/11/2018 10439

2291 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO/MAGGIO 2017 - EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO22/11/2018 10439

2292 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARZO/MAGGIO 2017 - EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO22/11/2018 10439

2293 700 700 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22/11/2018 10439

2294 4.835,68 4.835,68 DESOGUS TIZIANA Z3823DA8F5 SALDO Fatt.n. 1/PA del 18/10/2018 ONORARI PER PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA, DEFINITIVA ED ESECUTIVA LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE RURALI22/11/2018 28113

2295 1.019,63 1.019,63 DESOGUS ANGELO GIANLUIGI Z3823DA8F5 ACCONTO Fatt.n. 3/PA del 18/10/2018 ONORARI PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE - MANUTENZIONE STR. STRADE RURALI22/11/2018 28113

2296 21,46 21,46 DESOGUS ANGELO GIANLUIGI Z3823DA8F5 SALDO Fatt.n. 3/PA del 18/10/2018 ONORARI PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE - MANUTENZIONE STR. STRADE RURALI22/11/2018 28113

2297 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 24_18 del 06/11/2018 GESTIONE BIBLIOTECA OTTOBRE 201822/11/2018 5110

2298 166,77 166,77 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 24_18 del 06/11/2018 GESTIONE BIBLIOTECA OTTOBRE 201822/11/2018 5110

2299 518,5 518,5 DIGITALPA SRL ZE92508182 SALDO Fatt.n. E/166 del 24/10/2018 InformaCittadino - Portale Istituzionale: Adeguamento sito web alle linee guida dell'AgiD22/11/2018 1813

2300 237,9 237,9 AGENZIA FUNEBRE E FIORICOLTURA DI MURA CLAUDIOZA22530D03 SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 05/11/2018 FORNITURA CORONA DI ALLORO PER RICORRENZA 4 NOVEMBRE22/11/2018 1105

2301 1.645,93 1.645,93 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 172 del 02/11/2018 SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI OTTOBRE 201822/11/2018 3108

2302 238,88 238,88 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 534B del 31/10/2018 FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO PER BIBLIOTECA COMUNALE22/11/2018 5109

2303 75,64 75,64 NOVALI EGIDIO SNC Z562551AA6 SALDO Fatt.n. V300319/18 del 29/10/2018 ACQUISTO BANDIERINE IN OCCASIONE COMMEMORAZIONE CADUTI 4 NOVEMBRE 201822/11/2018 1105



2304 198,61 198,61 NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL ZCD257BAF8 ACCONTO Fatt.n. 1883 del 30/10/2018 FORNITURA BLOCCHI BUONI MENSA ALUNNI SCUOLA SECONDARIA I GRADO22/11/2018 4108

2305 219,6 219,6 NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL ZCD257BAF8 ACCONTO Fatt.n. 1883 del 30/10/2018 FORNITURA BLOCCHI BUONI MENSA ALUNNI SCUOLA SECONDARIA I GRADO22/11/2018 4209

2306 ​0,01 ​0,01 NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL ZCD257BAF8 SALDO Fatt.n. 1883 del 30/10/2018 FORNITURA BLOCCHI BUONI MENSA ALUNNI SCUOLA SECONDARIA I GRADO22/11/2018 4209

2307 758,61 758,61 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO. 23/11/2018 1813

2308 2.586,11 2.586,11 BANCA INTESA S. PAOLO SPA- CONT. E SISTEMI DI RETE ENTE RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI DR.SSA MELONI LUCIA EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO MAAGGIO 201823/11/2018 1106

2309 511,06 511,06 BANCA INTESA S. PAOLO SPA- CONT. E SISTEMI DI RETE ENTE RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI DR.SSA MELONI LUCIA EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO MAGGIO -GIUGNO 201823/11/2018 1106

2310 1.615,06 1.615,06 ATZEI RICCARDO Z551B52710 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 03/11/2018 ONORARIO PER D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA RELATIVA LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA CONTESTO ERP DELIMITATO DA VIA SU ZURRU23/11/2018 21509

2311 3.576,21 3.576,21 ATZEI RICCARDO Z551B52710 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 03/11/2018 ONORARIO PER D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA RELATIVA LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA CONTESTO ERP DELIMITATO DA VIA SU ZURRU23/11/2018 1611

2312 45,37 45,37 ATZEI RICCARDO Z551B52710 SALDO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 03/11/2018 ONORARIO PER D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA RELATIVA LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA CONTESTO ERP DELIMITATO DA VIA SU ZURRU23/11/2018 1611

2313 7.591,24 7.591,24 MTA Srl 7133768B93 SALDO Fatt.n. 14/PA del 31/10/2018 ONORARI D.L. E CSE NAL 1 SAL RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO VIA EINAUDI, TRATTO VIA V. EMANUELE, PIAZZA ITALIA23/11/2018 21513

2322 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2323 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2324 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2325 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2326 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2327 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2328 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2329 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2330 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2331 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2332 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2333 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2334 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2335 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2336 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2337 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2338 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2339 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2340 400 400 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2341 499 499 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2342 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2343 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2344 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2345 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2346 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2347 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2348 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2349 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2350 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2351 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2352 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439



2353 499 499 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO OTTOBRE 2018 27/11/2018 10439

2354 350 350 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2355 205 205 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2356 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2357 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2358 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2359 723,45 723,45 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2360 235 235 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2361 280 280 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2362 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2363 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2364 294 294 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2365 208,3 208,3 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2366 313 313 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2367 62,57 62,57 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2368 180 180 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2369 208 208 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2370 172,43 172,43 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2371 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2372 153 153 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2373 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2374 297 297 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2375 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2376 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2377 317 317 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2378 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2379 125 125 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2380 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2381 145 145 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2383 445 445 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2384 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2385 375,12 375,12 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 E BOLLETTINI 28/11/2018 10439

2386 325 325 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2387 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2388 370,52 370,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2389 171 171 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2390 126 126 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2391 494,58 494,58 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2392 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO OTTOBRE 2018 28/11/2018 10439

2393 575,68 575,68 ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA SPASTICI CONTABILITA' N. 1656/T/2018 28/11/2018 10420

2394 6.561,72 6.561,72 ENTE DI GOVERNO DELL' AMBITO DELLA SARDEGNA QUOTA CONSORTILE ANNI 2015 E 2018 28/11/2018 9400



2395 103,72 103,72 ANAS - ENTE NAZIONALE PER LE STRADE SALDO Fatt.n. 0074001874 del 30/10/2018 CANONE CONCESSIONE UTENZA:CA12502-CA336-CA99-CA46828/11/2018 8113

2396 4.327,05 4.327,05 IMPRESA F.F. SERCI srl Z81256BC27 SALDO Fatt.n. 104/PA del 08/11/2018 REALIZZAZIONE TAPPETO DI USURA IN COMGLOMERATO BITUMINOSO TRATTO VIA MARTIRI DI MASSJRIA28/11/2018 28116

2397 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 18/E del 05/11/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO OTTOBRE 201828/11/2018 9619

2398 18,78 18,78 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810822 del 10/08/2018 CONSUMO E.E. C/O ECOCENTRO LUGLIO 201828/11/2018 1510

2399 75 75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO MARXO/MAGGIO 2018 EREDI DE CUIUS ARESU ANTONIO29/11/2018 10439

2400 234,96 234,96 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180703028 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. OTTOBRE/NOV. 2018 C.A.S.29/11/2018 10418

2401 60,27 60,27 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774056 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O MONTEGRNATICO OTTOBRE 201829/11/2018 5211

2402 359,13 359,13 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421179800626 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O MUNICIPIO OTTOBRE 201829/11/2018 1308

2403 61,93 61,93 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421480730327 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. SONDA OTT./NOV. 201829/11/2018 9316

2404 24,28 24,28 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421439810825 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O ECOCENTRO OTTOBRE 201829/11/2018 1510

2405 66,8 66,8 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420030742828 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O CIMITERO OTT./NOV. 201829/11/2018 10519

2406 93,55 93,55 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420569802026 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O BIBLIOTECA OTTOBRE 201829/11/2018 5110

2407 336,46 336,46 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420559800626 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O CAMPO SPORTIVO OTTOBRE 201829/11/2018 6212

2408 103,8 103,8 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420150700228 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. SONDA PIAZZA DR. FOLLESA OTT./NOV. 201829/11/2018 1308

2409 45,51 45,51 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420180774225 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ARCHIVIO STORICO OTTOBRE 201829/11/2018 1308

2410 236,47 236,47 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420729801225 del 05/11/2018 CONSUMO E.E. SCUOLA MEDIA OTTOBRE 201829/11/2018 4311

2411 306,43 306,43 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421370700328 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICS OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 8214

2412 156,25 156,25 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420551750028 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 8214

2413 171,02 171,02 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421200700648 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. LUDOTECA OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 10115

2414 195,27 195,27 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420961736028 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O LOCALI SA DEFENZA OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 8214

2415 369,1 369,1 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420561752027 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O SCUOLA INFANZIA OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 4109

2416 493,4 493,4 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420590711028 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. C/O SCUOLA EL.RE OTTOBRE/NOVEMBRE 201829/11/2018 4210

2417 1.339,02 1.339,02 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420159895026 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA OTTOBRE 201829/11/2018 8214

2418 1.218,30 1.218,30 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420969850225 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA OTTOBRE 201829/11/2018 8214

2419 1.015,92 1.015,92 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922421509899925 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. ILL. PUBBLICA OTTOBRE 201829/11/2018 8214

2420 318,33 318,33 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA SALDO Fatt.n. 922420189806626 del 10/11/2018 CONSUMO E.E. PALESTRA OTTOBRE 201829/11/2018 6212

2421 60,79 60,79 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE AGOSTO/OTTOBRE 2018 04/12/2018 10440

2422 592,84 592,84 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE AGOSTO/OTTOBRE 2018 04/12/2018 10439

2423 24,97 24,97 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE AGOSTO/OTTOBRE 2018 SALDO 04/12/2018 10439

2424 1.212,80 1.212,80 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE LUGLIO/OTTOBRE 2018 04/12/2018 10439

2425 527,8 527,8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE LUGLIO-OTTOBRE 2018 EREDI SCHIRRU SILVIO04/12/2018 10439

2426 527,8 527,8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE LUGLIO-OTTOBRE 2018 IN QUALITA' DI EREDI SCHIRRU SILVIO04/12/2018 10440

2427 82,05 82,05 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE LUGLIO-OTTOBRE 2018 IN QUALITA' DI EREDE SCHIRRU SILVIO04/12/2018 10439

2428 445,75 445,75 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIPROVVIDENZE LUGLIO-OTTOBRE 2018 IN QUALITA' DI EREDE SCHIRRU SILVIO04/12/2018 10440

2435 166 166 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIANTICIPO DICEMBRE 2018 04/12/2018 10439

2436 993 993 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NO CONTRIBUTO PER FRONTEGGIARE I DANNI CAUSATI NEL CORSO DEL 2017 DALLA FEBBRE CATARRALE DEGLI OVINI (BLUE TONGUE)05/12/2018 11743

2437 1.656,00 1.656,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NO CONTRIBUTO PER FRONTEGGIARE I DANNI CAUSATI NEL CORSO DEL 2017 DALLA FEBBRE CATARRALE DEGLI OVINI (BLUE TONGUE)05/12/2018 11743

2438 1.221,00 1.221,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NO CONTRIBUTO PER FRONTEGGIARE I DANNI CAUSATI NEL CORSO DEL 2017 DALLA FEBBRE CATARRALE DEGLI OVINI (BLUE TONGUE)05/12/2018 11743

2439 1.094,00 1.094,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NO CONTRIBUTO PER FRONTEGGIARE I DANNI CAUSATI NEL CORSO DEL 2017 DALLA FEBBRE CATARRALE DEGLI OVINI (BLUE TONGUE)05/12/2018 11743

2440 589,87 589,87 GRAFICHE E. GASPARI SRL ZAA255304F SALDO Fatt.n. 18727 del 22/11/2018 FORNITURA FOGLI STATO CIVILE E LEGATURA DEFINITIVA05/12/2018 1715

2441 90,19 90,19 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DA GENNAIO/LUGLIO 2018 05/12/2018 10440



2442 90,2 90,2 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE REGIONALE 9/2004. IMPEGNO DI SPESA PER LE COMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO-OTTOBRE 2018.05/12/2018 10440

2443 29,76 29,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE REGIONALE 9/2004. IMPEGNO DI SPESA PER LE COMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO-OTTOBRE 2018.05/12/2018 10440

2444 90,19 90,19 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALILEGGE REGIONALE 9/2004. IMPEGNO DI SPESA PER LE COMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO-OTTOBRE 2018.05/12/2018 10440

2445 86,76 86,76 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO/OTTOBRE 2018. 05/12/2018 10440

2446 96,72 96,72 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO/OTTOBRE 2018. 05/12/2018 10440

2447 520,56 520,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE DEI MESI DI AGOSTO/OTTOBRE 2018. 05/12/2018 10440

2448 558,61 558,61 Quattro Mori Antincendio snc di Alberto e Emanuele CasuZ6A19D8D31 SALDO Fatt.n. FATTPA 14_18 del 22/11/2018 MANUTENZIONE ESTINTORI PER IMMOBILI COMUNALI 2 SEMESTRE 201805/12/2018 1510

2449 2.000,00 2.000,00 CARTELLONISTICA SARDA SRL Z6924A1DE7 ACCONTO Fatt.n. 4 del 18/10/2018 05/12/2018 28117

2450 1.904,00 1.904,00 CARTELLONISTICA SARDA SRL Z6924A1DE7 SALDO Fatt.n. 4 del 18/10/2018 05/12/2018 28116

2451 1.902,59 1.902,59 PEDRAS SRL ZBE246DDD8 SALDO Fatt.n. FPA 1/18 del 21/11/2018 FORNITURA MATERIALI USO CIMITERO COMUNALE05/12/2018 30518

2452 1.158,27 1.158,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 482/2018 del 31/10/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di ottobre 2018. CIG: ZCA1BB58A405/12/2018 1510

2453 2.989,00 2.989,00 E.M.I IMPIANTI SRL Z512587DFF SALDO Fatt.n. 24/PA del 26/11/2018 FORNITURA E POSA IN OPERA NUOVO IMPIANTO ANTINTRUSIONE05/12/2018 21509

2454 6.367,00 6.367,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NO CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE AZIENDE AGRICOLE PER FRONTEGGIARE I DANNI CAUSATI NEL CORSO DEL 2017 DALLA FEBBRE CATARRALE DEGLI OVINI (BLUE TONGUE)05/12/2018 11743

2456 650,74 650,74 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE SINDACO E ASSESSORI DICEMBRE 201805/12/2018 1106

2457 130,15 130,15 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO E ASSESSORI DICEMBRE 201805/12/2018 1106

2458 195,22 195,22 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO E ASSESSORI DICEMBRE 201805/12/2018 1106

2459 195,22 195,22 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO E ASSESSORI DICEMBRE 201805/12/2018 1106

2460 97,61 97,61 SINDACO E ASSESSORI INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO E ASSESSORI DICEMBRE 201805/12/2018 1106

2461 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS NOV. E ANTICIPO DICEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2462 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS NOV. E ANTICIPO DICEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2463 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS NOV. E ANTICIPO DICEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2464 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS NOV. E ANTICIPO DICEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2465 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIAIS NOV. E ANTICIPO DICEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2466 697,66 697,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2018.- 10/12/2018 1224

2467 1.330,36 1.330,36 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2018.- 10/12/2018 1224

2468 886,9 886,9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO PER CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2018.- 10/12/2018 1224

2469 3.467,63 3.467,63 MELIS ARIANNA Z90257A98C SALDO Fatt.n. FATTPA 15_18 del 03/12/2018 ONORARIO PER PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA LAVORI MANUTENZIONE DEI CORSI D'ACQUA E MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO BACINI IDROGRAFICI10/12/2018 9316

2470 872,5 872,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE RETTA STRUTTURE RESIDENZIALI SOCIO- SANITARIE10/12/2018 10420

2471 3.937,92 3.937,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE 10/12/2018 10420

2472 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2473 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2474 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2475 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2476 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2477 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2478 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2479 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2480 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2481 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2482 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2483 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439



2484 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2485 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2486 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2487 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2488 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2489 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2490 400 400 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISIUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2491 499 499 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2492 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2493 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2494 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2495 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2496 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2497 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2498 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2499 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2500 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 10/12/2018 10439

2501 2.104,02 2.104,02 SENIS DAVIDE SALDO Fatt.n. 15/PA del 12/11/2018 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA - A.S. 2018/2019 -12/12/2018 4209

2502 81 81 ATLANTIDE S.S.D. a r.l. RICEVUTA N. 16/2018 12/12/2018 6212

2503 1.791,94 1.791,94 CANILE SHARDANA DI SALVATORE MAGLIANI Z2A1C44912 SALDO Fatt.n. 197 del 01/12/2018 SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI NOVEMBRE 201812/12/2018 3108

2504 373,13 373,13 L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA Z222368C2E SALDO Fatt.n. 541B del 18/11/2018 FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO BIBLIOTECA COMUNALE12/12/2018 5109

2505 728 728 PITZALIS STEFANIA ZDF24FA235 SALDO Fatt.n. 000002-2018-PAUNO del 04/12/2018 Stesura menu' dietetico.12/12/2018 4513

2506 1.520,81 1.520,81 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 29_18 del 03/12/2018 SERVIZIO GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE NOVEMBRE 201812/12/2018 5110

2507 166,77 166,77 L'ALEPH SOCIETA' COOPERATIVA 6713225884 SALDO Fatt.n. FATTPA 29_18 del 03/12/2018 SERVIZIO GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE NOVEMBRE 201812/12/2018 5110

2508 120 120 ATZORI MASSIMO PRESTAZIONE ARTISTICA IN OCCASIONE DELLQ COMMEMORAZIONE AI CADUTI12/12/2018 5211

2509 1.500,00 1.500,00 MAMELI ANNA LISA PRESTAZIONE ARTISTICA RASSEGNA DI MUSICA E TEATRO DONORIN SCENA12/12/2018 5211

2510 47,73 47,73 COMUNE DI CAGLIARI - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO CEDOLE LIBRARIE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO AD ALUNNO DELLA SCUOLA ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.12/12/2018 4209

2511 311,04 311,04 COMUNE DI USSANA- SISTEMA BIBLIOTECARIO JOYCE LUSSU CONTR. STRAORDINARIA SISTEMA BIBLIOTECARIO 12/12/2018 5114

2512 67,17 67,17 SHARDANA MULTIMEDIA SRL ZBB1E2A035 SALDO Fatt.n. 024/2018/SP/EL del 04/12/2018 SPESE PER AFFRANCATURA A MEZZO DI CONTO CREDITO SETTEMBRE 201812/12/2018 1217

2513 130,14 130,14 SHARDANA MULTIMEDIA SRL ZBB1E2A035 SALDO Fatt.n. 025/2018/SP/EL del 04/12/2018 SPESE DI AFFRANCATURA A MEZZO CONTO DI CREDITO SETTEMBRE 201812/12/2018 1217

2514 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO NOVEMBRE 2018 12/12/2018 10439

2583 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2584 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2585 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2586 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2587 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2588 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2589 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018. 14/12/2018 10439

2590 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2591 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2592 150 150 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439



2593 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2594 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2595 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2596 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2597 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2598 60 60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2599 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2600 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2601 400 400 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 -. 14/12/2018 10439

2602 499 499 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2603 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018. 14/12/2018 10439

2604 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2605 399 399 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2606 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2607 90 90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2608 120 120 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2609 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2610 540 540 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2611 300 300 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018. 14/12/2018 10439

2612 299 299 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO DICEMBRE 2018 14/12/2018 10439

2613 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 14/12/2018 10439

2614 1.447,43 1.447,43 TRIULAS SOC. COOPERATIVA 6988170450 SALDO Fatt.n. 2018 22/E del 03/12/2018 SERVIZIO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO NOVEMBRE 201817/12/2018 9619

2615 549 549 ICHNOSNET SAS ZD1213BCCE SALDO Fatt.n. E/65 del 03/12/2018 Amministrazione di sistema, di rete e manutenzione postazioni di lavoro - Mensilita novembre 201817/12/2018 1510

2616 670,13 670,13 B.G. SISTEMI INFORMATICI DI BULLIRI GIORGIO Z4C25F035E SALDO Fatt.n. 88/PA del 03/12/2018 ACQUISTO MATERIALE VARIO FINANZIATO CON FONDO FUNZIONI TECNICHE17/12/2018 1610

2617 1.036,27 1.036,27 MAGIKA SERVICE SOC COOP ZCA1BB58A4 SALDO Fatt.n. 518/2018 del 30/11/2018 servizio di pulizia degli immobili comunali eseguiti nel mese di novembre 201817/12/2018 1510

2618 640,5 640,5 RIFIUTI EDILI RECYCLE S.r.l. ZB925A2D00 SALDO Fatt.n. 25 del 29/11/2018 FORNITURA DI ASFALTO A FREDDO17/12/2018 28116

2619 1.127,28 1.127,28 SIRB.ONE srl Z00252C6E0 SALDO Fatt.n. FE280_18 del 03/12/2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ELEVATORE C/O COMUNITA' ALLOGGIO17/12/2018 30316

2620 74,26 74,26 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D ACCONTO Fatt.n. 000870 del 30/11/2018 CANONE 01/11/18 - 30/11/1817/12/2018 1510

2621 22,97 22,97 CIAM ASCENSORI E SERVIZI SRL ZAE1D3363D SALDO Fatt.n. 000870 del 30/11/2018 CANONE 01/11/18 - 30/11/1817/12/2018 4311

2622 138,54 138,54 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 ACCONTO Fatt.n. I8431598 del 31/10/2018 17/12/2018 1509

2623 160 160 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 ACCONTO Fatt.n. I8431598 del 31/10/2018 17/12/2018 1509

2624 32,46 32,46 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8431598 del 31/10/2018 17/12/2018 1509

2625 17.545,00 17.545,00 C. MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO SNC ZD125AAF02 SALDO Fatt.n. 2018 86/P del 05/12/2018 FORNITURA E POSA IN OPERA DI BLOCCO LOCULI NEL SETTORE U2 DEL CIMITERO COMUNALE17/12/2018 30518

2626 21.226,17 21.226,17 CAVALLI & CAVALLI SRL Z2625C6A2C SALDO Fatt.n. 000019-2018-PA del 28/11/2018 FORNITURA DI UN MACCHINARIO PRODUTTORE DI VAPORE PER DISERBO E DISINFEZIONE17/12/2018 29618

2627 78.080,00 78.080,00 SARDA STRADE s.r.l. 732989872D SALDO Fatt.n. 14E del 10/12/2018 Lavori di "Riqualificazione della pavimentazione del centro storico tratto da Via Einaudi Via Vittorio Emanuele"17/12/2018 21513

2628 2.448,10 2.448,10 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2629 1.052,72 1.052,72 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2630 1.059,22 1.059,22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2631 1.054,02 1.054,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2632 701,81 701,81 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2633 1.054,02 1.054,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018 17/12/2018 10439



2634 54,16 54,16 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2635 1.052,72 1.052,72 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2636 565,94 565,94 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2637 932,52 932,52 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2638 1.054,02 1.054,02 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISUSSIDIO ECONOMICO PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2018. 17/12/2018 10439

2639 1.768,60 1.768,60 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2640 1.090,40 1.090,40 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2641 1.856,30 1.856,30 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2642 1.221,92 1.221,92 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2643 1.873,90 1.873,90 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2644 1.046,56 1.046,56 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2645 944,26 944,26 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2646 958,88 958,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALICOMPETENZE LUGLIO-NOVEMBRE E ANTICIPO MENSILITA' DICEMBRE 2018.17/12/2018 10420

2647 4.014,95 4.014,95 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SOMME NOVEMBRE 2018 PARZIALE 17/12/2018 10420

2648 1.233,20 1.233,20 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO RIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10420

2649 1.450,00 1.450,00 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SOMME SETTEMBRE 2018 E 3 TR. CONTRIBUTI INPS17/12/2018 10420

2650 1.588,01 1.588,01 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO SOMME NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10420

2651 39,32 39,32 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALISALDO RIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10420

2652 205 205 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2653 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2654 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2655 210 210 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2656 227 227 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2657 285 285 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2658 500 500 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2659 537,43 537,43 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2660 239 239 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2661 201,42 201,42 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2662 313 313 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2663 180 180 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2664 208 208 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2665 155,85 155,85 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2666 200 200 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2667 144 144 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2668 181,88 181,88 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2669 286 286 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2670 166,66 166,66 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2671 106,25 106,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2672 292,32 292,32 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2673 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2674 125 125 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439



2675 372,08 372,08 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2676 143 143 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2677 341,25 341,25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2678 190 190 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2679 305 305 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2680 250 250 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2681 342,01 342,01 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2682 166 166 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2683 123 123 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2684 464,58 464,58 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2685 187,5 187,5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALIRIMBORSO NOVEMBRE 2018 17/12/2018 10439

2699 612,84 612,84 Postel S.p.A. - SocietÃ  con socio unico Z0D2412948 SALDO Fatt.n. 2018113349 del 17/09/2018 ELABORAZIONE AVVISI TARI 201818/12/2018 1409

2700 419,68 419,68 SISCOM SPA Z7D228DEF1 SALDO Fatt.n. 2779/FE del 13/06/2018 Vs protocollo n. 1680 del 28/02/2018; Attivita di manutenzione e assistenza sul software Siscom. Periodo: anno 201818/12/2018 1409

2701 704 704 PANOR VIAGGI SNC DI PANI FRANCESCO & ANEDDA PIEROZC3260A9AB SALDO Fatt.n. 106 del 06/12/2018 SERVIZI NOLEGGIO BUS DONORI-CAGLIARI-DONORI18/12/2018 4513

2702 3.229,20 3.229,20 GUASILA MULTI SERVICES DI BALLICU CINZIA 7528564F89 SALDO Fatt.n. 32/a del 09/12/2018 SERVIZI MENSA SCOLASTICA C/O SCUOLA INFANZIA DONORI OTTOBRE 201818/12/2018 4513

2703 1.761,01 1.761,01 GUASILA MULTI SERVICES DI BALLICU CINZIA 7528564F89 SALDO Fatt.n. 33/a del 09/12/2018 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA C/O SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO OTTOBRE 201818/12/2018 4513

2704 601,02 601,02 CONDOMETT S.R.L. RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI CONSIGLIERI COMUNALI, EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO GIUGNO-LUGLIO-SETTEMBRE-NOVEMBRE 201818/12/2018 1106

2705 5.472,71 5.472,71 POSTE ITALIANE SPA RIMBORSO ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI SINDACO SIG. MELONI MAURIZIO EX ART. 80 D. LGS.267/2000 PERIODO GIUGNO-LUGLIO E SETTEMBRE 2018.-18/12/2018 1106

2706 87,84 87,84 RIGENERA SYSTEM s.n.c Z4D25E1C3F SALDO Fatt.n. 235X del 28/11/2018 Toner rigenerati per ufficio demografico19/12/2018 1713

2707 1.195,60 1.195,60 CADA DIE TEATRO Z5B2421311 SALDO Fatt.n. 000020-2018-01 del 10/12/2018 Affidamento servizio lettura ad alta voce19/12/2018 5113

2708 353,8 353,8 SCIONI RAFFAELLA Z8625C4D24 SALDO Fatt.n. 10/PA del 04/12/2018 FORNITURA E MONTAGGIO TENDA PER UFFICIO SINDACO19/12/2018 1105

2709 125 125 HERNANDEZ KAREN COMPENSO PER REALIZZAZIONE CONCERTO DI NATALE 2018.19/12/2018 5211

2710 125 125 VIERO FRANCESCA COMPENSO PER REALIZZAZIONE CONCERTO DI NATALE 201819/12/2018 5211

2711 125 125 CASTI LUCIO FILIPPO COMPENSO REALIZZAZIONE CONCERTO DI NATALE 2018. 19/12/2018 5211

2712 125 125 MASI MARIA CRISTINA COMPENSO PER REALIZZAZIONE CONCERTO DI NATALE 2018.19/12/2018 5211

2713 15 15 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO CONTRIBUTO ANAC PER CENTRALE COMM. APPALTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA19/12/2018 4513

2714 219,6 219,6 SICURTECNICA DI DEPLANO ROBERTO z23176c66b ACCONTO Fatt.n. 62E/18 del 03/12/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI NOVEMBRE 201819/12/2018 1510

2715 219,6 219,6 SICURTECNICA DI DEPLANO ROBERTO z23176c66b ACCONTO Fatt.n. 62E/18 del 03/12/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI NOVEMBRE 201819/12/2018 4109

2716 219,6 219,6 SICURTECNICA DI DEPLANO ROBERTO z23176c66b ACCONTO Fatt.n. 62E/18 del 03/12/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI NOVEMBRE 201819/12/2018 4210

2717 219,6 219,6 SICURTECNICA DI DEPLANO ROBERTO z23176c66b SALDO Fatt.n. 62E/18 del 03/12/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI NOVEMBRE 201819/12/2018 4311

2718 608,78 608,78 E.M.I IMPIANTI SRL ZAA26110BE SALDO Fatt.n. 29/PA del 13/12/2018 Rif. Det. n. 192/2018 del 03/12/1819/12/2018 21509

2719 302,77 302,77 ITALIANA PETROLI S.p.A. Z9C17EB344 SALDO Fatt.n. I8471903 del 30/11/2018 FORNITURA CARBURANTE PER MEZZI COMUNALI NVOEMBRE 201819/12/2018 1509

2720 2.000,00 2.000,00 ATS - AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE ACCONTO Fatt.n. A_FTEL/2018/861 del 13/12/2018 SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - ESPLETAMENTO COMPITI DI CUI AL DLGS 81/2008 - 2^ RATA 201819/12/2018 1611

2721 440 440 ATS - AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE SALDO Fatt.n. A_FTEL/2018/861 del 13/12/2018 SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - ESPLETAMENTO COMPITI DI CUI AL DLGS 81/2008 - 2^ RATA 201819/12/2018 1611

2722 528 528 AUTOLINEE TREXENTA DI LISCI G. & C. s.n.c. ZC625924D6 SALDO Fatt.n. 80 del 26/11/2018 SERVIZIO NOLEGGIO BUS 19/12/2018 10418
